
CPF Nome Completo Edital Resultado 

01276195265 Abraão Da Silva Cavalcante Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

89034180263 Adonivani Silva De Jeus Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

03160745279 Ailton Vitório Souza Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02338329201 Airton Henrique Hiromu Cordeiro Koike Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02575283264 Alafe Da Silva Freitas Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

01665728299 Alana Acsa Magalhães De Brito Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

03557045285 Aline Maciel Gomes Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

53051904287 Alison Ney De Lima Matos Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

00678642281 Ana Paula De Aguiar Pires Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

01281736295 Ana Tácila Ferreira Duarte Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02624452397 Anderson Goncalves Freitas Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01030112266 André Marcial Rodriguez Dos Santos Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02286715238 Andressa Mello Da Silva Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01883132223 Anna Karolina Nascimento Alencar Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 



01413624219 Antonia Carina Da Silva Pereira Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido  

01825258210 Antonia Coelho Da Silva Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido  

01472207262 Aurca Jaqueline Costa Dos Reis Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02559397285 Camila Pimentel De Freitas Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

00292056206 Charle Pereira Lopes Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

00755801288 Cristian Lucio Albuquerque Quintela Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido 

01865445290 Daiane Mendes De Oliveira Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

00745845290 Daniel Gomes De Castro Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02967681202 Danilo Eugenio De Souza Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

51823098215 Darcilene Maria Castro Lima Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

79670067200 Deylon Dos Santos Félix Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

01199942243 Doralice Pereira Rodrigues Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

94584893268 Edson Gomes De Alencar Júnior Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

02897101202 Elisanete Silva De Freitas Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02560108208 Fabricio Dantas Da Costa Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  



02439059200 Felipe Barros Mascarello Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

52282392272 Fiama Natacha Lima De Oliveira Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01857085280 Flávio Silva Dos Santos Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01491352205 Francielen Ferreira Da Silva Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

03012812202 Francisco De Assis Monteiro Da Silva Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

03408005699 George Marques De Oliveira Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido 

97948616268 Heroilson Da Silva Moraes Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido  

00667308210 Iara Taiane Pereira De Souza Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

54543134249 Jefferson Do Nascimento Lima Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

02398685284 Joaes Alves Da Silva Pereira Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

91559707291 Joao Antonio Rodrigues Santos Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

01620980223 João Paulo Da Cunha Soares Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

03033116221 Jose Ueslei Lima Dias Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

07945521614 Laryssa Lages Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido 

01372117245 Lázaro Antônio Guimarães Vieira Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 



09637821694 Leticia Spinola Campos Porto Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido  

01847501214 Luanne Da Costa Modesto Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido 

01531457223 Lucas Vinicios Alves Ribeiro Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

99858894287 Luciano Batista Da Silva Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01220734284 Maila Pereira De Almeida Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

03348317258 Malena Lima Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

01149444231 Marciene Dos Santos Gomes Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

00744757207 Marcos Douglas Dias Santos Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido  

72500700291 Maria Da Conceição De Almeida Dantas Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02835559205 Maria Da Paz Pinheiro Albano Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01119423228 Maria Daiane Almeida De Souza Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

00884183246 Maria De Fatima Souza Da Cruz Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02995112276 Maria Tais Costa da Silva Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

02291379208 Mariana Pereira Gomes Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01310928207 Marilia Costa De Queiroz Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  



64459411253 Marta Silva Pedroza Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01424871204 Nadiny Cristina Rodrigues Da Silva Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

02120332207 Natália Silva Andrade Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01431375225 Queila Lima Teles Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

00413412288 Railene Silva De Souza Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

00625195221 Raphael Stephanovichi Bresolin Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

00955095263 Raquel Oliveira Da Silva Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01732937273 Raul Oliveira Freire Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido  

02698511273 Regiane Bezerra Da Silva Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02698548274 Reginaldo Bezerra Da Silva Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

77996321272 Roziane Cabral Da Silva Santolião Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido 

00820538205 Ruan Billy Fontinele Rego Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido 

00160274265 Sâmia De Araújo Ferreira Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

00179236202 Sebastiana Ferreira Do Carmo Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01643775227 Simone Fernandes De Sousa Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 



01500605212 Solange Ornelis Da Paz Souza Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

02121245286 Suelen Ferreira De Oliveira Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

01046656295 Thaís Yule Cabral De Souza Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido  

94558876220 Vanderleia Do Nascimento Pessoa Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido 

02470294240 Vanessa Almeida De Oliveira Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

88887766215 Vanessa Lima De Souza Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

99457733215 Vicharlisson Brito Alemão Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Deferido 

95083995204 Welisson De Oliveira Alencar Nascimento Edital nº 23 - Bolsa Pró-estudo Indeferido 

02964957274 Aldair Araujo Da Silva Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Deferido  

01473040248 Alexandro Haluen De Araujo Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Deferido 

09804406616 Cesar Cabral Oliveira Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Deferido  

03283085285 Eric Souza Nascimento Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Deferido  

39100855200 Irla Alves Da Silva E Silva Barros Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Deferido  

33377288805 João Abner Marins Munhós Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Deferido 

13917185776 Lealdo Reis Da Silva Junior Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Deferido  



98458299291 Marcelo De Castro Araujo Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Indeferido 

73548901115 Nathália Prado De Rezende Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Deferido  

01549023225 Romilson Da Silva Lima Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Indeferido  

02228751278 Rosangela Marques Da Silva Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Deferido  

02900531292 Rosileide Braga Dos Santos Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Indeferido 

90966406249 Wellington Ripardo De Melo Edital nº 24 - Bolsa Pró-inclusão Deferido  

75274507204 Alcineia Pereira Lira Edital nº 25 - Bolsa Tutoria Deferido 

00929602277 Alesson Da Silva Santos Edital nº 25 - Bolsa Tutoria Deferido  

1062566297 Carlos Martins Amaecing Junior Edital nº 21 – Bolsa Tutoria Deferido 

00386003238 Douglas Oliveira Vieira Edital nº 25 - Bolsa Tutoria Indeferido 

99710331272 Gerilan Gonçalves Mendes Edital nº 26 - Bolsa Monitoria para 

Apoio aos Estudantes com 

Deficiência 

Indeferido  

03072028281 Leidivania Do Carmo Fernandes Edital nº 26 - Bolsa Monitoria para 

Apoio aos Estudantes com 

Deficiência 

Deferido  

02338329201 Airton Henrique Hiromu Cordeiro Koike Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 



01665728299 Alana Acsa Magalhães De Brito Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

02964957274 Aldair Araujo Da Silva Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

01473040248 Alexandro Haluen De Araujo Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

01883132223 Anna Karolina Nascimento Alencar Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

01413624219 Antonia Carina Da Silva Pereira Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Indeferido 

00555666263 Areilly.Bio@Gmail.Com Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

01367626200 Auceane Dos Santos Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

01472207262 Aurca Jaqueline Costa Dos Reis Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

02443266222 Beatriz De Paulo Araújo Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Indeferido 

04154129430 Carlos Alexandre Ferreira De Andrade Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Indeferido 

02563326222 Carlos Junior Da Silva Gonçalves Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

64597032215 Cleide Correia De Oliveira Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

00755801288 Cristian Lucio Albuquerque Quintela Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Indeferido 

01865445290 Daiane Mendes De Oliveira Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

79670067200 Deylon Dos Santos Félix Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Indeferido  



01199942243 Doralice Pereira Rodrigues Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

76777774220 Edineldo Da Silva Pinheiro Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

01439548226 Edson Luiz Moura Lustanrades Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Indeferido 

00943449227 Ellen Cristina De Souza Santos Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

00708031293 Francielly Mascarenhas Do Nascimento Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

02385680246 Gleison Rafael Queiroz Mendonça Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

97948616268 Heroilson Da Silva Moraes Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Indeferido 

59904429200 Irineia Bezerra Silva Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

80546188249 Jeffesson Freitas Da Cruz Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

01620980223 João Paulo Da Cunha Soares Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

02125670208 Josiane Ferreira Bazola Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

00521819288 Juliana Figueira De Souza Sampaio Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

01552037207 Keuren Laine Braga Dos Santos Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Indeferido 

01847501214 Luanne Da Costa Modesto Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Indeferido 

01220734284 Maila Pereira De Almeida Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 



03348317258 Malena Lima Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

88487270263 Marinete Pereira Freire Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

02706596252 Mikael Benedito Barbosa Oliveira Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

89391128220 Nádia Valéria Pereira De Melo Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

01424871204 Nadiny Cristina Rodrigues Da Silva Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

00853338248 Nardeson Costa De Lima Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

02120332207 Natália Silva Andrade Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

00955095263 Raquel Oliveira Da Silva Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

03516320265 Rayssa Silveira Da Silva Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido 

02242641255 Sara Aline Azevedo Da Silva Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Indeferido 

95691499220 Vanilson Albuquerque Macedo Edital nº 27 - Auxílio Passe Livre Deferido  

02575283264 Alafe Da Silva Freitas Edital nº 28 - Auxílio Moradia Indeferido 

53051904287 Alison Ney De Lima Matos Edital nº 28 - Auxílio Moradia Deferido  

00931340292 Anderson Do Nascimento Sousa Edital nº 28 - Auxílio Moradia Deferido 

01062566297 Carlos Martins Amaecing Junior Edital nº 28 - Auxílio Moradia Indeferido 



85487791287 Francisco De Souza Araujo Edital nº 28 - Auxílio Moradia Indeferido 

91559707291 Joao Antonio Rodrigues Santos Edital nº 28 - Auxílio Moradia Indeferido  

07945521614 Laryssa Lages Edital nº 28 - Auxílio Moradia Indeferido 

01531457223 Lucas Vinicios Alves Ribeiro Edital nº 28 - Auxílio Moradia Deferido 

01579816223 Roanes Souza Santos Edital nº 28 - Auxílio Moradia Indeferido 

 


